2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 3.1-95
直线驱动器 SLG，扁平结构
�结构非常扁平
�内置精确的导向装置
�可调节终端挡块
�通用气口
�中间位置可选
无

1 100, 200 最多 2个中间位置
2 300 最多 3个中间位置
传递订货号
SLG – – – – A –
无
杆
气
缸
机
械
耦
合
3.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 3.1-117
直线驱动器 SLG，扁平结构
附件
中间位置模块 SLG-Z 技术参数� 1 / 3.1-110
1 两侧气接口
2 沟槽，用于安装接近传感器
SME-/SMT-10
尺寸和订货数据
适用直径∅ B1 B2 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 L1
∅ ∅
H7 +0.3
8, 12 10.8 4.8 M3 4 8 26.6 16.2 4 6 9.5 3.5 36.6 55
18 15.6 4.8 M3 5 10 29.6 19.2 – 9.6 11.5 4.3 44.2 62
适用直径∅ L2 L3 L4 L6 L7 L8 L9 重量 代号 型号
±0.1 ±0.1 ±0.02 最小 最大 [g]
8, 12 50.5 40 36 10 24.4 9.25 2.5 4.2 39.5 525 680 SLG-Z-8/12-A
18 57.5 50 50 – 21.6 12 3.7 5.4 89.5 525 681 SLG-Z-18-A
缓冲器保持架 SLG-D 材料：硬化阳极氧化铝
1 橡胶缓冲器或液压缓冲器
尺寸和订货数据
适用直径∅ B1 B2 D1 D2 D3 H1 H2 H3
∅ ∅
H7/h8 –0.1
8
11 5 5 2 M4 7 5 10 5 4 4 1
12
11.5 5 2 M4 7.5+0.05 10 5.4 4.1
18 17 8 5 M5 10+0.02 15 7.5 7.75
适用直径∅ H4 H5 L1 L2 L3 T1 重量 代号 型号
±0.02 [g]
8
2 25 4 8
62
20 3 26
17/27.52) 525 703 SLG-D-81)
12
2.25 4.8
80
20 3 26
22.5/332) 525 704 SLG-D-121)
18 2 4.7 105 60 3 43 60/1042) 525 705 SLG-D-181)
1) 缓冲器元件不包括在供货范围内
2) 带 P缓冲器/带 YSR缓冲器
无
杆
气
缸
机
械
耦
合
3.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 3.1-118
直线驱动器 SLG，扁平结构
附件
安装导轨SLG-S 材料：硬化阳极氧化铝
尺寸和订货数据
适用直径∅ 行程
[mm]
B1 B2 B3 D1